КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ИДРИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

	П Р О Т О К О Л
[bookmark: _GoBack]публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении районного бюджета за 2017 год»
с. Идринское

	22.05.2018

Здание администрации Идринского района,
зал заседаний, 4 этаж

Председателем избран

Секретарём избрана

Инициатором публичных слушаний является Идринский районный Совет депутатов

	                  № 1

      Начато в 10 ч.00 мин.

        В.В. Гевель
        С.А.Анисимова

Присутствовали жители района в количестве 22 человек.

      Вопрос, выносимый на публичные слушания «Об исполнении районного бюджета за 2017 год».

     По вопросу «Об исполнении районного бюджета за 2017 год» доложила первый заместитель главы района, руководитель финансового управления администрации района Н.П. Антипова.
           В ходе обсуждения предложений и замечаний по вопросу «Об исполнении районного бюджета за 2017 год» не поступило.
      Жители района рекомендуют районному Совету депутатов утвердить отчёт об исполнении районного бюджета за 2017 год.

      Выносимый на публичное обсуждение вопрос рассмотрен.
      Собрание объявляется закрытым.

Закончено в 10 ч.30 мин.

Председатель собрания   	В.В. Гевель

Секретарь собрания                                                                С.А. Анисимова